publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500044-55.2014.8.06.0141, do interesse do Dr. Francisco Marcello Alves Nobre Juiz de Direito Auxiliar da 6ª Zona Judiciária, 
RESOLVEM autorizar o pagamento no valor de R$ 1.649,89 (UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA 
E NOVE CENTAVOS) relativo a indenização de transporte, em virtude de ter respondido pelas Comarcas de Paraipaba e São 
Luís do Curu, no mês de julho de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.